MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

MEMORANDO Nº 1 / 2024 - DICAF (11.00.15.13)

Nº do Protocolo: 23111.000866/2024-46
Teresina-PI, 08 de Janeiro de 2024

Título: ENVIO DE CONTRATO PARA ASSINATURA

Ao Gabinete do Reitor,

Prezados,

Encaminho 02 (duas) vias físicas do Contrato n° 51/2023 (processo 23111.062115/2023-79),
a ser firmado com a Empresa DB LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA, para assinatura do
Magnífico Reitor.

Respeitosamente,

(Assinado digitalmente em 08/01/2024 08:37 )

FELIPE BANDEIRA ROCHA
CHEFE DE DIVISAO
Matrícula: 1421624

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://www.sipac.ufpi.br/documentos/ informando seu número, ano,
tipo, data de emissão e o código de verificação: 0a20777578

Firefox https://www.sipac.ufpi.br/sipac/protocolo/documento/documento_visu...

1 of 1 08/01/2024, 08:55

https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://www.sipac.ufpi.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf